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OBRAZAC 3 
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URBANISTIČKA ZONA 3 I DIO URBANISTIČKE ZONE 4 U ZAHVATU STUDIJE LOKACIJE ZA 
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- Zakonom o uređenju prostora i izgradnji objekata i podzakonskim aktima donešenim na 
osnovu navedenog zakon; 

- posebnim propisima koji direktno ili na drugi način utiču na osnovne zahtjeve za objekte; 
- pravilima struke i  
- urbanističko-tehničkim uslovima. 

 

   

  (potpis odgovornog 
projektanta) 

Podgorica 31.03.2016   

(mjesto i datum) MP (potpis odgovornog lica) 



B. PROJEKTNI ZADATAK 
 

Za izradu Glavnog projekta uređenja terena TK kablovske kanalizacije obalnog šetališta u Čanju 
označeno kao UP1 prema DSL-u sektora 51,  u okviru  katastarskih parcela ili njihovih djelova 4374, 
4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351/2, 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541/2, 
3538/1. 3538/2, 3541/1, 3546 sve KO  Mišići, Opština Bar.  
 

OPŠTI PODACI: 
 
- INVESTITOR: JAVNO PREDUZEĆE ZA UPRAVLJENJE MORSKIM DOBROM 

- OBJEKAT: OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU 
 

- MJESTO IZGRADNJE: NA KP  ILI NJIHOVIH DJELOVA 4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 
4381, 4382, 4383,  4384, 4351/2, 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 
3541/2, 3538/1. 3538/2, 3541/1, 3546 SVE KO  MIŠIĆI, OPŠTINA 
BAR  
 

- VRSTA PROJEKTA: GLAVNI  PROJEKAT 
 

   
 
TEHNIČKI PODACI: 
 
-Dokumentacijom dati tehnička rješenja za: 
 

1) TK kablovska kanalizacija 
 

Planirati  izgradnju nove TK kanalizacije  duž predmetne ulice kapaciteta  dvije PVC cijevi fi 110. 
Predvidjeti na više mjesta uvodnice u novim oknima, kako bi se moglo omogućiti povezivanje na 
postojeću kanalizaciju ili priključivanje novih korisnika. Kablovsku kanalizaciju projektovati u skladu sa 
pravilima koji važe  za ovakve tipove objekata. 
 
 
 
 
U Podgorici, mart  2016. god.                             Za investitora: 
 
                                                                                              --------------------------------- 
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I.  OPŠTI DIO 
1. Uvodni dio 
 
 Predmet ove investiciono tehničke dokumentacije je Glavni projekat TK kablovske 
kanalizacije izgradnje obalnog šetališta u Čanju označeno kao UP1 prema DSL-u sektora 51,  u 
okviru  katastarskih parcela ili njihovih djelova 4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 
4351/2, 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541/2, 3538/1, 3538/2, 3541/1, 3546 sve KO  Mišići, Opština Bar, 
Investitora Javnog preduzeća za upravljenjem morskim dobrom Crne Gore, po kojoj je predviđena 
izgradnja nove TK kanalizacije kapaciteta  2xPVC fi 110mm2 i izgradnja novih telekomunikacionih 
okana koji će se kasnije povezati na postojeću telekomunikacionu mrežu. 

2. PRIKAZ MJERA ZAŠTITE NA RADU 
 
2.1 OPŠTE ODREDBE 
 
 Zakon o zaštiti na radu određuje da se u posebnom dijelu Projekta prikaže skup svih 
tehničkih rješenja za primjenu pravila zaštite na radu prilikom: 
   
  - izgradnje objekta; 
   
  - eksploatacije objekta. 
 
Prvenstveno se primjenjuju osnovna pravila zaštite, a u slučaju potrebe i posebna pravila. U 
osnovna pravila zaštite na radu spada: 
  
 - opskrbljenost sredstava rada zaštitnim napravama (pod sredstvima rada  smatraju se 
objekti namijenjeni za rad ili kretanje osoba na radu i pomoćne  prostorije sa pripadajućom 
instalacijom); 
  
 - osiguranje od udara električne energije; 
 
 - osiguranje potrebne radne površine i radnog prostora; 
 
 - osiguranje potrebnih puteva za prolaz, transport i evakuacija radnika; 
 
 - osiguranje čistoće, potrebne temperature i vlažnosti vazduha; 
 
  - osiguranje potrebnog osvjetljenja radne okoline; 
 
  - ograničenje buke i vibracije u radnoj okolini; 
 
  - osiguranje od nastanka požara i eksplozije; 
 
 - osiguranje od štetnih atmosferskih i klimatskih uticaja; 
 
 - osiguranje od djelovanja opasnih materija i zračenja; 
 
 - osiguranje prostorija i uređaja za ličnu higijenu. 
 
U posebna pravila zaštite na radu spada: 
 
  - određivanje uslova u pogledu stručne sposobnosti, zdravstvenog, tjelesnog i  psihičkog 
stanja i psihofizičkih sposobnosti radnika; 
 
 - određivanje načina na koji se moraju izvoditi određeni uslovi i radne operacije; 
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 - preporuke proizvođača prema tehničkim uslovima; 
 
  - pravilno uskladištenje i zaštita materijala, uređaja i opreme; 
 
 - određivanje trajanja posla, korištenje ličnih zaštitnih sredstava, zaštitnih  naprava; 
 
 - obavezno postavljanje znakova upozorenja od određenih opasnosti; 
 
  - osiguranje normalnog strujanja vazduha; 
 
  - osiguranje da na svakom radilištu na kojem radi istovremeno 20 radnika,                             
jedan  bude osposobljen za pružanje prve pomoći. 
 
 Sredstva za rad i lična zaštitna sredstva moraju biti u potpunosti ispravna i izrađena u skladu 
sa pravilima zaštite na radu da bi bila dozvoljena njihova upotreba: 
 
 a) Posebno je važno da se provjeri ispravnost rada sredstava za rad sa povećanim 
opasnostima, kao što su: oruđa koje pokreće elektromotor, motor sa unutrašnjim sagorijevanjem, ili 
neka druga energija, te oruđa sa posudom pod pritiskom, koja prema pravilima zaštite na radu 
moraju imati ventil sigurnosti, te oruđa čijim korištenjem nastaju opasne materije. Provjera 
ispravnosti se mora izvršiti: prije njihovog stavljanja u upotrebu, najmanje jedan put svake 2 godine, 
poslije rekonstrukcije, a prije ponovnog početka korištenja, ako posebnim propisima nisu određeni 
drugi rokovi ispitivanja. 
 
  b) Kao lična zaštitna sredstva se koriste: rukavice od izolacionog materijala, alati sa 
izoliranim drškama, kacige od izolacionog materijala, obuća od  izolacionog materijala, odijela 
od izolacionog materijala, pribor za uzemljenje i spajanje, indikatori napona, izolacione podloge i 
dr. 
 
 Kod polaganja PVC cijevi, rov mora biti propisnih dimenzija da se omogući nesmetanu 
ugradnju.Konstrukcije okana u ovom projektu prilagođene su potrebama radnog prostora. Otvor 
jame je potrebno ograditi zaštitnom tipskom ogradom , alat držati udaljen najmanje 20 cm od ruba 
otvora. 
 Buka i vibracije se javljaju kod kopanja rova sa pneumatskim čekićem i kompresorom. 
Prevelika buka se može smanjiti upotrebom zvučno-prigušnog kompresora ili zvučno-prigušnim 
slušalicama. 
 Radnicima je potrebno osigurati potrebnu prostoriju za presvlačenje i pranje prije jela i 
nakon završetka rada. Potrebno je takođe radnike snabdjeti odgovarajućim priborom za ličnu 
higijenu. 

 
2.2  ZAŠTITNE MJERE PRI RADU NA TERENU 
 
 Prilikom izvođenja radova postoji mogućnost da se ugrozi život i zdravlje radnika ili slučajnih 
prolaznika, da se oštete strani objekti na području gradilišta. Iz navedenih razloga, potrebno je 
obratiti pažnju na sljedeće izvore opasnosti: 
 
 - transport, te utovar i istovar materijala, alata i mašina; 
 
  - iskop rova i polaganje PVC cijevi u rov; 
 
 - ispravnost alata i mašina; 
 
 - ukrštanje i paralelno kopanje rova sa drugim instalacijama (električni kabl,  vodovod, 
kanalizacija, toplovod, itd.); 
 
 - rukovanje mašinama i uređajima. 
 
 Da bi se obezbijedila sigurnost radnika i prolaznika, te da bi se spriječila šteta, preduzimaju 
se odgovarajuće zaštitne mjere: 
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- kod transporta materijala voditi računa o obezbjeđenju (učvršćenju) istog na vozilu; 
 
 - dok je rov još otvoren, potrebno je postaviti signale za dan i noć, da bi se spriječile razne 
nezgode; 
 
- prilikom izvođenja radova na kopanju rova, potrebno je imati situacije o  položenim 
podzemnim instalacijama, kako ne bi došlo do povrede za vrijeme rada ili do štete; 
 
- pri nailasku na druge podzemne instalacije, obezbijediti ručno i pažljivo  kopanje 
oko istih, kako ne bi došlo do oštećenja ili nesretnog slučaja; 
 
- rukovanje mašinama i uređajima sa kojima se obavljaju radovi mogu da vrše  samo 
radnici kvalifikovani i osposobljeni za rad na istim; 
 
- pri izvođenju radova, obavezno upotrebljavati samo ispravan alat, mašine i  sredstva 
lične higijene i tehničke zaštite; 
 

3. ZAŠTITA OD POŽARA 
 
 Zaštita od požara obuhvata skup svih mjera i radnji, te normative upravne, organizacione, 
tehničke, obrazovne i propagandne prirode. 
 Izgrađena kablovska postrojenja ne predstavljaju opasnost kao potencijalni izvori požara, 
pa se na njima ne projektuju posebne mjere zaštite. 
 

4. Tehnički uslovi za realizaciju TK projekta 
 
Predmetni projekat se mora izvesti u skladu sa Zakonom o izgradnji i finansiranju invensticionih 
objekata i u duhu važećih propisa i standarda, prema kojima je i urađen ovaj projekat. 
 Investitor je dužan, po prijemu projekta, organizovati njegovu tehničku kontrolu, preko 
stručne komisije, ili organizacije koja ispunjava uslove za djelatnost revizije projektne 
dokumentacije. U slučaju eventualnih primjedbi revizione komisije, projektant se obavezuje da izvrši 
izmjene u projektu, ukoliko su primjedbe u skladu sa tehničkim propisima i Projektnim zadatkom 
investitora. 
Sav materijal koji se ugrađuje u objekte mora odgovarati JUS standardima za odnosnu vrstu 
materijala. 
 Izvođač je dužan, prije početka izgradnje, da provjeri ovu dokumentaciju, te ako nađe da 
su potrebne ili izvjesne nužne izmjene ili odstupanja, kako u pogledu materijala, tako i u pogledu 
tehničkog rešenja, mora o tome konsultovati nadzornog organa, odnosno projektanta, a u slučaju 
većih izmjena, pribaviti od njih pismena upustva i saglasnost na predložene izmjene. 
Ugrađivanje i montaža pojedinih elmenata ovog objekta mora se izvesti prema tehničkom opisu i 
predmjeru ovog projekta, kao i prema glavnom projektu kompletnog objekta i prema priloženim 
crtežima. 
 Za ispravnost izvedenih radova izvođač garantuje najmanje dvije godine, računajući od 
dana tehničkog prijema. Sva oštećenja koja bi se u tom periodu pojavila zbog upotrebe lošeg 
materijala ili nesolidne izrade, izvođač je dužan ukloniti bez prava na nadoknadu. 
 Po izvršenoj izgradnji objekta mora se izvršiti tehnički prijem i predaja investitoru na 
korišćenje.  
 Sve izmjene i dopune radova koje imaju uticaj na predračunsku vrijednost objekta moraju 
biti odobrene od strane investitora ili njegovog predstavnika. 
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 Investitor, odnosno organ ili organizacija na koju se prenosi vlasništvo objekta i njegovo 
održavanje, dužni su trajno da čuvaju jedan primjerak tehničke dokumentacije . 
 Investitor je dužan organizovati stalni stručni nadzor tokom izgradnje objekta, preko stručnih 
lica ukoliko ispunjavaju uslove predviđene Zakonom, preko organizacije koja je izradila tehničku 
dokumentaciju ili preko specijalizovane organizacije za ovu vrstu djelatnosti. 
 Obaveza izvođača je da tokom izvođenja radova uskladi radove iz ovog dijela projekta sa 
radovima za ostalu instalaciju i sam objekat, kako bi se omogućili sami radovi i izbjegli dodatni 
troškovi izgradnje. 
 Oprema koju izvođač montira, a ne proizvodi, ima garanciju prema garantnom listu 
proizvođača. 
 Izvođač je dužan izvršiti ispitivanje i puštanje instalacije. U tu svrhu osigurati potrebnu radnu 
snagu, materijal, alat, pribor, mjerne instrumente i ostalo. 
 Pri izvođenju radova na ovoj instalaciji, izvođač mora voditi računa da se ne oštete okolni 
objekti, druge instalacije ili uređaji. 
 Ovi opšti uslovi su sastavni dio projektnog elaborata i obavezni su za izvođača. 
 

5. Spisak primijenjenih propisa pri izradi projekta 
 

Prilikom izrade glavnog projekta za izradu tk instalacija rekonstrukcijom  predmetne 
saobraćajnice  u Plavu projektant se pridržavao važećih zakonskih propisa, kao i  svih relevantnih 
uputstava, pravilnika i normativa iz oblasti izgradnje i održavanja telekomunikacionih kablovskih 
kanalizacija, kako slijedi: 

 
- Zakon o uređenju prostora i izgradnji objekata (’’Sl. list CG’’ broj 51/08), 
 
- Zakon o elektronskim komunikacijama («Sl. list CG» broj   50/08), 
 
- Zakon o zaštiti i zdravlju na radu («Sl. list CG»  broj 34/14), 
 
- Uputstvo o građenju mjesnih kablovskih mreža, (Zajednica JPTT,  LN IV, ″PTT vesnik″ 
   broj 9/679, 16/82, 4/84, 10/84, 12/88), 
 
- Uputstvo o održavanju mjesnih kablovskih mreža, (Zajednica JPTT, LN IV, 
  ″PTT   vesnik″ broj 27/90), 
   
- Tehnički uslovi za PVC cijevi za TT kanalizaciju, (″PTT vesnik″ broj 6/73), 
 
- Uputstvo za građenje kablovske kanalizacije od PVC cijevi, (″PTT vesnik″ broj 6/73).  
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II dio: TK KABLOVSKA KANALIZACIJA  
             
 
 

Tehnički opis 
Proračuni 

Predmjer i predračun radova i materijala  
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1.  Uvodni dio 
 

Predmet ove investiciono tehničke dokumentacije je Glavni projekat TK kablovske 
kanalizacije izgradnje obalnog šetališta u Čanju označeno kao UP1 prema DSL-u sektora 51,  u 
okviru  katastarskih parcela ili njihovih djelova 4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 
4351/2, 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541/2, 3538/1, 3538/2, 3541/1, 3546 sve KO  Mišići, Opština Bar, 
Investitora Javnog preduzeća za upravljenjem morskim dobrom Crne Gore, po kojoj je predviđena 
izgradnja nove TK kanalizacije kapaciteta  2xPVC fi 110mm2 i izgradnja novih telekomunikacionih 
okana koji će se kasnije povezati na postojeću telekomunikacionu mrežu. 

 

2. Opšta tehnička upustva  
 
2.1 Opšti uslovi za izgradnju  kanalizacije 
 
Trasa rova između dva okna može biti pravolinijska ili sa dozvoljenim zakrivljenjima. 

Dimenzije rova zavise od mjesta ugradnje, broja cijevi, načinu slaganja cijevi i eventualnim 
preprekama. 
 Propisano je da rov treba da bude toliko dubok da najmanje rastojanje od površine tla do 
tjemena cijevi u najgornjem redu iznosi : 

-za cijevi ugrađene u zemlju i u trotoaru 50 cm, 
-za cijevi ugrađene u kolovozu 70 cm. 

 Najmanja dubina rova za polaganje cijevi u zemlji III/IV kategorije treba da bude 60 cm. 
 Pri određivanju dubine rova za TK kanalizaciju treba uzeti u obzir sve potrebne elemente, 
kao broj redova cijevi, rastojanje između redova, debljinu podloge od pijeska i drugo. 
 Širina rova zavisi od broja cijevi, rastojanja između cijevi, širine prostora potrebnog za 
manipulisanje sa cijevima i dubine rova. 
 Širina rova za manipulisanje cijevima treba da bude približno 10 cm, sa obadvije strane 
cijevi, a kod iskopa rova dubljeg od 125 cm, treba vršiti proširenje ili povećati širinu rova do 15 cm, 
sa obadvije strane cijevi. 
 Najmanja širina rova zavisno od njegove dubine treba da bude: 

 o,35 m, za rov dubine do 1m, 
 o,60m, za rov dubine od 1-2m i  
 0,70 m, za rov dubine od 2m na dalje. 

 Rov za polaganje cijevi TK kanalizacije treba kopati u obliku pravougaonika. 
 Zbog zaštite TK kanalizacije mora se voditi računa o ostalim podzemnim instalacijama 
odnosno objektima. 
 Potrebne zaštitne mjere između pojedinih instalacija u zemlji dogovaraju se sa preduzećima 
koje takve instalacije održavaju. 
 Najmanja rastojanja TK kanalizacija od električnih instalacija treba da iznose : 

 0,1m,  sa primjenom zaštitnih mjera , 
 0,3m,  bez primjene zaštitnih mjera  

 
Zaštitne mjere moraju se sprovesti na mjestima ukrštanja eleektričnih instalacija, kao i na mjestima 
približavanja elekktričnih instalacijja TK kanalizaciji, ako je rastojanje manje od 0,5 metara. 
 Najmanje rastojanje od TK kanalizacije do toplovoda treba da iznosi : 

 0,1m, sa primjenom zaštitnih mjera , 
 1,0 m,  bez primjene zaštitnih mjera. 
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2.2 Pripremni radovi  
 
U okviru pripremnih radova kao prvo treba obaviti trasiranje TK kanalizacije, pod kojim se 
podrazumijeva obilježavanje pravca TK kanalizacije. Trasiranju obavezno moraju prisustvovati 
nadzorni organ Investitora i odgovorno lice iz Službe održavanja TK kanalizacija linija i mreža. 
 Prilikom trasiranja poželjno je vršiti korekciju trase u odnosu na projektovanu, zavisno od 
konkretnih uslova na terenu i uočenih boljih rešenja. 
 U toku trasiranja utvrditi i obilježiti mjesta ukrštanja TK kanalizacije sa putevima, odvodnim 
kanalima, propustima i drugim podzemnim objektima. 
 Prilikom trasiranja pravca izgradnje TK kanalizacije prvo se obilježavaju mjesta izgradnje 
kablovskih okana, a zatim trasira rov za polaganje PVC cijevi između okana. 
 Raspored kablovskih okana TK kanalizacije uslovljava promjena pravca TK kanalizacije, 
račvanje kablova i raspored regeneratorskih kućišta. 
 Promjenu pravca TK kanalizacije uslovljavaju saobraćajnice, mjesto račvanja kablova 
uslovljavaju telefonski preplatnici, a mjesta za postavljanje regeneratorskih kućišta proračuni dužina 
regeneratoskih dionica. 
 S obzirom na vučne sile kablova, koji se predviđaju za provlačenje u ovu projektovanu TK 
kanalizaciju, proračune vučnih sila neće trebati vršiti, jer su najveći projektovani rasponi između 
kablovskih okana su manji od maksimalno propisanih 200 metara. 
 
2.3 Zemljani radovi  
 
 Rupa u zemlji za izgradnju kablovskih okana TK kanalizacije kopa se po pravilu u obliku 
kvadra, čija je dubina, dužina i širina zavisna o dimenzija okna, kao i o debljini donje i gornje 
betonske ploče odnosno debljini betonskih zidova okna. 
 Rov u koji se polažu cijevi TK kanalizacije po pravilu se kopa otvoren, a samo izuzetno u 
slučajevima kada se polaže ispod kolovoza može se kopati u obliku tunela ili bušenjem, ukoliko iz 
opravdanih razloga nemože kolovoz prekopavati otvorenim rovom. 
 Zemljani radovi obuhvataju : 

 skidanje asfaltnog sloja ili makadama  
 iskop rova za polaganje PVC cijevi TK kanalizacije, odgovarajućih dimenzija na 

pojedinim dionicama između kablovskih okana prema projektu  
 nivelisanje dna rova , 
 nasipanje sloja pijeska za posteljicu, 
 nasipanje sloja pijeska nakon polaganja PVC cijevi, sa svake strane i iznad profila 

TK kanalizacije, 
 zatrpavanje i nabijanje zemlje u rovu iznad pješčanog sloja do površine zemlje 

odnosno do sloja tucanika u makadaskom ili asfaltno-betonskom trotoaru ili 
kolovozu , 

 nasipanje i nabijanje tucanika u makamskom trotoaru ili kolovozu odnosno do 
asfaltno-betonskog sloja u trotoaru ili kolovozu i  

 popravka uličnog sloja u asfaltnom betonskom trotoaru ili kolovozu. 
 

 Rov za polaganje cijevi TK kanalizacije može se kopati manuelno ili mehanizacijom. 
 Manuelno kopanje rova se vrši kroz naselja i to na dionicamna gdje nije moguć pristup 
mehanizaciji, zatim na padinama i u kamenitim odnosno stjenovitim terenima. 
 Za manuelno kopanje rova treba mnogo radnika, a od alata uglavnom se koriste ašovi, 
lopate, piuci, probijači i sl. 
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 U neposrednoj blizini aktivnih ppodzemnih objekata drugih podzemnih instalacija, koja se 
nalaze na rastojanjima od 0,3- 0,4 metra TK kanalizacije, iskop rova dozvoljen je samo ašovima, a 
upotreba takozvanih udarnih oružja nije dozvoljena. 
 Za kopanje rova mehanizacijom postoji više vrsta mašina, a najčešće se upotrebljavaju 
eskalatori i kašikari. 
 Eskalatori omogućavaju kontinuirano kopanje rova. Primjena eskalatora ograničena je 
zbog njegove glomaznosti i za to nije pristupačan na svim terenima. 
 Kašikari su mašine manjih dimenzija i mogu da rade na užim prostorima, ali su znatno manje 
produktivni od eskalatora. Tako na primjer, kašikar može u jednoj dnevnoj smjeni od 8 sati da 
iskopa 120-180 m. rova a eskavator za isto vrijeme 300-800 m rova. 
 U stjenovitim terenima rov se kopa se pomoću pneumatskih čekića, koje napajaju motor 
kompresori. U stjenovitim terenima srednje tvrdoće koriste se čekići za lomljenje betona, a u tvrdim i 
kompaktnim stijenama upotrebljavaju se čekići za perforiranje, pomoću kojih se buše rupe u stijeni 
na određenim razmacima i u koje se stavlja eksploziv u količini od 50-100 grama. 
 Prilikom provlačenja kablova kroz cijevi TK kanalizacija izvodjač obavezno mora da se 
pridržava važećih propisa. 
 Posebnu pažnju treba obratiti da ne dođe do prekpračenja maksimalno dozvoljene vučne 
sile,koju propisuje proizvođač kablova. 
 Prije povlačenja kablova obavezno izvršiti čišćenje cijevi TK kanalizacija odnosno u novoj TK 
kanalizaciji provjeriti čistoću cijevi.  
 
2.4 Polaganje cijevi 

 
a.) Na dno numerisanog rova postavlja se posteljica za PVC cijevi od sitnog pijeska,debljine 
od od oko 10 cm. Sloj pijeska se lagano nabija i površina poravna. 

 U posebnim slučajevima, ako se predpostavlja da će se pješčana posteljica u rovu isprati 
podzemnim vodama, izrađuje se podloga od mješavine pijeska i cementa u odnosu 1:20, a sa 
istom smjesom na tim se mjestima oblažu i cijevi. 
 U slučajevima kada se podloga postavlja u zemljištu male nosivosti, ona se mora raditi od 
armiranog betona, najmanje debljine od 10 cm. 
 Na nabijenu i nivelisanu pješčanu posteljicu polaže se prvi red PVC cijevi, a rastojanje 
između njih postiže se PVC dražačima rastojanja (ćešljevima). Rastojanja između cijevi treba da 
bude 3 cm. ^ešljevi se postavljaju na odgovarajućim razmacija ali ne većim od 1,5 m. 
 PVC cijevi prije polaganja treba pprovjeriti. Ako su iznutra prljave treba ih očistiti, pazivši da 
se unutrašnje površine ne oštete. U rov se mogu polagati PVC cijevi i upotrebljavati PVC spojnice 
samo sa pravilnim i neoštećenim ivicima. 
 Spajanje PVC cijevi međusobno vrši se PVC spojnicama, uz primjenu ljepila na bazi 
tetrahydrofurena. 
 Za uvođenje PVC cijevi u okna upotrebljavaju je PVC uvodnice, pojedinačno ugrađene u 
zidove okana prilikom betoniranja. Spojevi PVC uvodnice i PVC cijevi izvode se gumenim brtvama 
,uz primjenu ljepila. 
 Osnovni uslov kod polaganja PVC cijevi je da budu vodonepropustive na cijeloj dionici 
između okana i zato svi spojevi moraju biti propisno izvedeni. 
 Poslije nastavljanja i polaganja PVC cijevi vrši se zatrpavanje rova i to prvo pijeskom. Pijesak 
se prvo pažljivo nabija između cijevi drvenim pljosnatim nabijačem, a zatim se iznad cijevi naspe 
sloj pijeska, debljine do 10 cm. koji se lagano nabija i poravna. Iznad sloja pijeska nastavlja se 
zatrpavanje rova, probranom zemljom od iskopa i to u slojevima od po 20 cm. 

Ako je rastojanje od površine tla do gornjeg reda cijevi manji od 0,5 m u trotoaru, odnosno 
0,7 m, u kolovozu moraju se primijeniti posebne zaštitne mjere, koje se sastoje u sledećem : 

 ako je navedeno rastojanje između 0,3 i 0,5 metara vrši se betoniranje iznad 
gornjeg reda cijevi, a  
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 ako je navedeno rastojanje manje od 30 cm iznad gornjeg reda cijevi izrađuje se 
armirano -betonska ploča i primjenjuju PVC cijevi debljih zidova 5,3mm. 

 Ako trasa TK kanalizacije nije pravoliniska vrši se savijanje PVC cijevi. Na krivinama treba 
upotrebljavati što duže cijevi i sa što manje spojeva. Iza svakog spojnog mjesta u krivini treba 
postaviti drveni kočić, da se spojnica rasteriti napetosti prilikom savijanja PVC cijevi. 
 Na krivinama PVC cijevi treba savijati polako i ravnomjerno, da se izbjegnu nedozvoljena 
naprezanja materijala. Dozvoljeni prečnik savijanja PVC cijevi zavisi od dimenzija cijevi vanjske 
temperature i postupaka savijanja. 
 Pri temperaturi većoj od 5C mogu se savijati PVC cijevi φ 110 mm. /3.2 sa poluprečnikom 
r=5m. 
 
2.5 Izgradnja okana 
 
 Okno se sastoji iz donje betonske ploče, bočnih zidova, gornje armirano-betonske ploče, 
poklopca i opreme za slaganje kablova. 
 Okna treba graditi u skladu sa Upustvom ZJTK i prema priloženim grafičkim prikazima 
konstrukcije i opremanja pojedinih okana. 
 Tehnički opis radova na izgradnji okana TK kanalizacije sadržan je po fazama u predračunu 
radova, sa svim tehničkim detaljima na nivou izvedenih rešenja prema tipovima okana. 
 
2.6 Opremanje okana 
 
 Sva okna treba opremiti sa odgovarajućim brojem konzola sa držačima kablova, kao i PVC 
uvodnicama za cijevi sa naglavkom. 
 Oprema okana treba da bude standardna prema upustvu ZJTK i da se ugrađuje prema 
priloženim grafičkim prikazima. 
 Tehnički opis opremanja okana TK kanalizacije sadržan je po fazama u predračunu radova 
sa svim tehničkim detaljima na nivou izvedbenih rešenja za sve tipove okana. 
 
2.7 Izvedbena tehnička dokumentacija  
 
 Izvedbenu tehničku dokumentaciju TK kanalizacije dužan je izraditi izvođač i predati 
Investitoru nakon izvršenih radova.  

Izvedbenu tehničku dokumentaciju izgrađene TK kanalizacije treba izgraditi u skladu sa 
Upustvom ZJTK i drugih važećih propisa. 

 
2.8 Trasiranje TK kanalizacije 

 
 Pod trasiranjem se podrazumijeva obilježavanje pravca gradnje TK kanalizacije na terenu. 
Trasiranju obavezno prisustvuje nadzorni organ Investitora i odgovorno lice iz Službe održavanja.  
Prilikom trasiranja vrši se korekcija trasa u odnosu na projektovanu, zavisno od konkretnih i u 
međuvremenu izmijenjenih uslova na terenu. 
U toku trasiranja utvrđuju se mjesta ukrštanja sa saobraćajnicama, odvodnim kanalima, propustima 
i drugim podzemnim objektima.  
 
2.9 Rukovanje kablovima  
 
 Transport i pakovanja kablova vrši se na gradilištu po JUS propisima i upustvima 
isporučioca.Kablovski doboši moraju imati oznaku smjera odmotavanja, fabrički broj doboša i tip 
kabla sa naznakom kapaciteta.  
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 Mjerenje prije polaganja kabla vrši se na gradilištu u prisustvu nadzornog organa, prema 
upustvu o provjeri kablovskih TK linija ( ZJTK/68 ) i dobiveni podaci odmah se upisuju u dnevnik. 
 Prilikom transporta, pretovara i uskladištenja kablova na određenim mjestima duž trase 
bubnjevi kabla moraju stajati na bočnim stranama i to na tvrdoj podlozi. 
 Utovar i istovar kablova na dobošima vrši se pažljivo, vodeći računa da se kotrljaju samo u 
smjeru u kojem je kabal namotan na dobošu. 
 
2.10 Provlačenje kablova kroz cijevi TK kanalizacije 
 
 Prilikom provlačenja kablova kroz cijevi TK kanalazacije izvođač obavezno mora da se 
pridržava važećih propisa. 
 Posebnu pažnju treba obratiti da ne dođe do prekoračenja maksimalno dozvoljene vučne 
sile, koju propisuje proizvođač kablova. 
 Prije provlačenja kablova obavezno izvršiti čišćenje cijevi TK kanalizacije odnosno u novoj 
TK kanalizaciji provjeriti čistoću cijevi. 
 
2.11 Spajanje i završavanje kablova 

 
 Spajanje i završavanje kablova u oknima TK kanalizacije, kao i završavanje kabla u 
razvodnim ormarićima kablovskih izvoda i kablovskih uvoda vršiti prema datim upustvima. 

3.  Tehnički opis 
 

3.1  TK kablovska kanalizacija 
 
3.1.1. Opis postojećeg stanja TK  infrastrukture 
 
 Na predmetnoj ulici ne postoji izgrađena telekomunikaciona infrastruktura 
 
3.1.2. Opis planiranog stanja 
  
 Planiranim rješenjem, a sve na osnovu Idejnog rješenja planirano je izgradnja nove TK 
podzemne kablovske kanalizacije.  
U skladu sa tim, predviđena je izgradnja 11 novih  telekomunikacionih okana dimenzija 
150x100x100cm sa lakim poklopcima.  
Planirana tk kanalizacija i planirani tk kablovi moraju da zadovolje standarde koji se postavljaju u 
dijelu uvođenja novih telekomunikacionih  servisa, kao što su : MIPNET , ISDN , ADSL i dr. U skladu sa 
tim planirana TK kanalizacija je kapaciteta od 2 PVC cijevi 110mm, kako bi se omogućilo 
provlačenje novih telekomunikacionih kablova i stvaranje uslova za priključenje novih  
pretplatnika.  Nova TK kanalizacija  se proteže u dužini 918,0m. Na pojedinim oknima, a sve prema 
prilozima iz  projekta predviđeno je ostavljanje uvodnica kako bi se izvršilo povezivanje novih 
korisnika i na postojeću mrežu. 
Trasu  planirane  telekomunikacione  kanalizacije  potrebno  je, gdje  god  je to moguće, uklopiti u 
trase trotoara ili zelenih površina, jer bi se  u slučaju da se telekomunikaciona okna rade u trasi 
saobraćajnice  ili   parking prostora,  morali ugraditi teški poklopci sa ramom i u skladu sa tim uraditi 
i ojačanje okana, što bi bilo neekonomično.  
Prilikom izvođenja građevinskih  radova, Izvođač prije otpočinjanja  radova mora obavijestiti 
nadležne organe iz dominantnog Crnogorskog operatera Telekoma, kako bi se sinhronizovanim 
djelovanjem i koordinacijom preduprijedila  eventualna oštećenja postojećih podzemnih 
kablovskih instalacija. 



                                             OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU 
 
 

PROJEKTANT: JAWEL CRNA GORA  D.O.O.                                                                              TK KABLOVSKA KANALIZACIJA  
  

12

 

Telekomunikacionu kanalizaciju koja je planirana u okviru ovog projekta, kao i telekomunikaciona   
okna  izvoditi  u  svemu  prema  važećim  propisima  Crne  Gore, planovima višeg reda i 
preporukama ZJ PTT iz ove oblasti koji su dati u opštem dijelu tehničke dokumentacije. 
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4. Predmjer i predračun radova i materijala 
 FAZA 2       
Br. A/ MATERIJAL Jedinica Količina Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 
A.1 Cijevi za kablovsku kanalizaciju:                       

-PVC cijev fi 110x3,2 (6m) sa gumenim 
prstenom 

kom 74,00 a' 12,00 = 888,00 

A.2 Uvodnica od PVC sa gumenim prstenom        
-PVC cijevi Ø110 mm  

kom 14,00 a' 1,50 = 21,00 

A.3 PVC držač odstojni 110/2 kom 160,00 a' 1,15 = 184,00 

A.4 Čepovi za zatvaranje cijevi Ø 110/3,2 mm kom 2,00 a' 1,40 = 2,80 

A.5 Pozor traka                                                               m 223,00 a' 0,05 = 11,15 

A.6  Standardne montažne konzole sa 
držačem konzole, papučicom dužine 50 
cm, usadnim klinom, usadnim valjkastim 
ležajem i obujmicama 

kom 6,00 a' 3,00 = 18,00 

A.7 Poklopac laki sa gvozdenim  nosačem kom 3,00 a' 150,00 = 450,00 
A.8 Sitni pijesak granulacije 0-4mm  m3 26,86 a' 13,00 = 349,18 
        

 ukupno za materijal      1924,13 
        
Br. B/ IZRADA KABLOVSKE KANALIZACIJE Jedinica Količina Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 

B.1 Izrada kablovske kanalizacije od PVC 
cijevi u trotoaru ili zemljištu (iskop zemlje IV 
kat duž postojeće i planirane trase, 
nasipanje donjeg sloja pijeska d=10 cm, 
polaganje PVC cijevi i držača odstojanja 
na razmaku ne većem od 2 m, nasipanje 
pijeska između cijevi, nasipanje zaštitnog 
sloja pijeska d=10 cm, zatrpavanje rova u 
slojevima sa nabijanjem, postavljanje 
upozorne PTT trake, uređenje trase sa 
utovarom i odvozom viška materijala 
kapaciteta:  za 2xPVCØ110mm(45x95cm)                                                

m 223,00 a' 13,20 = 2943,60 

             



                                             OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU 
 
 

PROJEKTANT: JAWEL CRNA GORA  D.O.O.                                                                              TK KABLOVSKA KANALIZACIJA  
  

14

 

B.2 Izrada armirano-betonskog kablovskog 
okna u trotoaru (iskop zemlje IV kategorije, 
razupiranje iskopa i skidanje oplate od 
razupiranja,  ugrađivanje betona u donju 
ploču, zidove i u gornju ploču, izrada 
jednostrane oplate za betoniranje zidova i 
za gornju arnirano-betonsku ploču, ručno 
sječenje, ispravljanje, savijanje i vezivanje 
armature za zidove okna i gornju 
armirano-betonsku ploču, demontiranje 
daščane oplate od zidova okna i od 
gornje ploče,  malterisanje zidova i 
plafona u dva sloja cementnim malterom 
1:2 sa gletovanjem do crnog sjaja, izrada 
cementne košuljice na podu, zidanje grla 
od opeke i ugrađivanje poklopca sa 
obradom grla, ugradnja uvodnica i 
konzola i odvoz viška iskopanog 
materijala) unutrašnjih dimenzija:                       
-150x100x100 cm 

kom 3,00 a' 490,00 = 1470,00 

             
B.3 Montaža standardnih montažnih konzola 

sa držačem konzole, papučicom dužine 
50 cm, usadnim klinom, usadnim 
valjkastim ležajem i obujmicama 

kom 6,00 a' 14,00 = 84,00 

        
B.4 Polaganje plastične trake za upozorenje 

da se ispod nalazi TK kablovska 
kanalizacija. Traka treba da je žute boje 
od mekanog polivinilhlora i sa 
odgovarajućim natpisom. Polaže se 
cijelom dužinom kablovskog rova, pri 
njegovom zatrpavanju, na dubini od 
dvadesetak santimetara (prije nanošenja 
poslednjeg sloja iskopa ). Ukupno za 
nabavku, transport i rad, računato po 
metru dužnom položene trake. 

m 223,00 a' 0,10 = 22,30 

        
 Ukupno izrada kablovske kanalizacije:     = 4519,90 

        
 FAZA 1       
Br. A'/ MATERIJAL Jedinica Količina Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 
A'.1 Cijevi za kablovsku kanalizaciju:                       

-PVC cijev fi 110x3,2 (6m) sa gumenim 
prstenom 

kom 120,00 a' 12,00 = 1440,00 

A'.2 Uvodnica od PVC sa gumenim prstenom        
-PVC cijevi Ø110 mm  

kom 24,00 a' 1,50 = 36,00 

A'.3 PVC držač odstojni 110/2 kom 258,00 a' 1,15 = 296,70 
A'.4 Čepovi za zatvaranje cijevi Ø 110/3,2 mm kom 2,00 a' 1,40 = 2,80 

A'.5 Pozor traka                                                               m 360,00 a' 0,05 = 18,00 
A'.6  Standardne montažne konzole sa 

držačem konzole, papučicom dužine 50 
cm, usadnim klinom, usadnim valjkastim 
ležajem i obujmicama 

kom 8,00 a' 3,00 = 24,00 

A'.7 Poklopac laki sa gvozdenim  nosačem kom 4,00 a' 150,00 = 600,00 
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A'.8 Sitni pijesak granulacije 0-4mm  m3 43,42 a' 13,00 = 564,46 
        

 ukupno za materijal      2981,96 
        
Br. B'/ IZRADA KABLOVSKE KANALIZACIJE Jedinica Količina  Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 
B'.1 Izrada kablovske kanalizacije od PVC 

cijevi u trotoaru ili zemljištu (iskop zemlje IV 
kat duž postojeće i planirane trase, 
nasipanje donjeg sloja pijeska d=10 cm, 
polaganje PVC cijevi i držača odstojanja 
na razmaku ne većem od 2 m, nasipanje 
pijeska između cijevi, nasipanje zaštitnog 
sloja pijeska d=10 cm, zatrpavanje rova u 
slojevima sa nabijanjem, postavljanje 
upozorne PTT trake, uređenje trase sa 
utovarom i odvozom viška materijala 
kapaciteta: za 2xPVCØ110mm(45x95cm)                                                                              

m 360,00 a' 13,20 = 4752,00 

             
B'.2 Izrada armirano-betonskog kablovskog 

okna u trotoaru (iskop zemlje IV kategorije, 
razupiranje iskopa i skidanje oplate od 
razupiranja,  ugrađivanje betona u donju 
ploču, zidove i u gornju ploču, izrada 
jednostrane oplate za betoniranje zidova i 
za gornju arnirano-betonsku ploču, ručno 
sječenje, ispravljanje, savijanje i vezivanje 
armature za zidove okna i gornju 
armirano-betonsku ploču, demontiranje 
daščane oplate od zidova okna i od 
gornje ploče,  malterisanje zidova i 
plafona u dva sloja cementnim malterom 
1:2 sa gletovanjem do crnog sjaja, izrada 
cementne košuljice na podu, zidanje grla 
od opeke i ugrađivanje poklopca sa 
obradom grla, ugradnja uvodnica i 
konzola i odvoz viška iskopanog 
materijala) unutrašnjih dimenzija:                     
-150x100x100 cm 

kom 4,00 a' 490,00 = 1960,00 

             
B'.3 Montaža standardnih montažnih konzola 

sa držačem konzole, papučicom dužine 
50 cm, usadnim klinom, usadnim 
valjkastim ležajem i obujmicama 

kom 8,00 a' 14,00 = 112,00 

        
B'.4 Polaganje plastične trake za upozorenje 

da se ispod nalazi TK kablovska 
kanalizacija. Traka treba da je žute boje 
od mekanog polivinilhlora i sa 
odgovarajućim natpisom. Polaže se 
cijelom dužinom kablovskog rova, pri 
njegovom zatrpavanju, na dubini od 
dvadesetak santimetara (prije nanošenja 
poslednjeg sloja iskopa ). Ukupno za 
nabavku, transport i rad, računato po 
metru dužnom položene trake. 

m 360,00 a' 0,10 = 36,00 

        
 Ukupno izrada kablovske kanalizacije:     = 6860,00 
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 FAZA 3       
Br. A''/ MATERIJAL Jedinica Količina Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 
A''.1 Cijevi za kablovsku kanalizaciju:                       

-PVC cijev fi 110x3,2 (6m) sa gumenim 
prstenom 

kom 111,00 a' 12,00 = 1332,00 

A''.2 Uvodnica od PVC sa gumenim prstenom        
-PVC cijevi Ø110 mm  

kom 25,00 a' 1,50 = 37,50 

A''.3 PVC držač odstojni 110/2 kom 240,00 a' 1,15 = 276,00 

A''.4 Čepovi za zatvaranje cijevi Ø 110/3,2 mm kom 3,00 a' 1,40 = 4,20 

A''.5 Pozor traka                                                               m 335,00 a' 0,05 = 16,75 

A''.6  Standardne montažne konzole sa 
držačem konzole, papučicom dužine 50 
cm, usadnim klinom, usadnim valjkastim 
ležajem i obujmicama 

kom 8,00 a' 3,00 = 24,00 

A''.7 Poklopac laki sa gvozdenim  nosačem kom 4,00 a' 150,00 = 600,00 

A''.8 Sitni pijesak granulacije 0-4mm  m3 40,33 a' 13,00 = 524,29 
        

 ukupno za materijal      2814,74 
        
Br. B''/ IZRADA KABLOVSKE KANALIZACIJE Jedinica Količina  Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 
B''.1 Izrada kablovske kanalizacije od PVC 

cijevi u trotoaru ili zemljištu (iskop zemlje IV 
kat duž postojeće i planirane trase, 
nasipanje donjeg sloja pijeska d=10 cm, 
polaganje PVC cijevi i držača odstojanja 
na razmaku ne većem od 2 m, nasipanje 
pijeska između cijevi, nasipanje zaštitnog 
sloja pijeska d=10 cm, zatrpavanje rova u 
slojevima sa nabijanjem, postavljanje 
upozorne PTT trake, uređenje trase sa 
utovarom i odvozom viška materijala 
kapaciteta: za 2xPVCØ110mm(45x95cm)                                                                             

m 335,00 a' 13,20 = 4422,00 
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B''.2 Izrada armirano-betonskog kablovskog 
okna u trotoaru (iskop zemlje IV kategorije, 
razupiranje iskopa i skidanje oplate od 
razupiranja,  ugrađivanje betona u donju 
ploču, zidove i u gornju ploču, izrada 
jednostrane oplate za betoniranje zidova i 
za gornju arnirano-betonsku ploču, ručno 
sječenje, ispravljanje, savijanje i vezivanje 
armature za zidove okna i gornju 
armirano-betonsku ploču, demontiranje 
daščane oplate od zidova okna i od 
gornje ploče,  malterisanje zidova i 
plafona u dva sloja cementnim malterom 
1:2 sa gletovanjem do crnog sjaja, izrada 
cementne košuljice na podu, zidanje grla 
od opeke i ugrađivanje poklopca sa 
obradom grla, ugradnja uvodnica i 
konzola i odvoz viška iskopanog 
materijala) unutrašnjih dimenzija:                     
-150x100x100 cm 

kom 4,00 a' 490,00 = 1960,00 

             
B''.3 Montaža standardnih montažnih konzola 

sa držačem konzole, papučicom dužine 
50 cm, usadnim klinom, usadnim 
valjkastim ležajem i obujmicama 

kom 8,00 a' 14,00 = 112,00 

        
B''.4 Polaganje plastične trake za upozorenje 

da se ispod nalazi TK kablovska 
kanalizacija. Traka treba da je žute boje 
od mekanog polivinilhlora i sa 
odgovarajućim natpisom. Polaže se 
cijelom dužinom kablovskog rova, pri 
njegovom zatrpavanju, na dubini od 
dvadesetak santimetara (prije nanošenja 
poslednjeg sloja iskopa ). Ukupno za 
nabavku, transport i rad, računato po 
metru dužnom položene trake. 

m 335,00 a' 0,10 = 33,50 

        
 Ukupno izrada kablovske kanalizacije:     = 6527,50 

        
        
Br. C/ OSTALI TROŠKOVI ZA SVE FAZE Jedinica Količina  Jedinična 

cijena 
Ukupna 

cijena    € 
        
C.1 Izrada investiciono tehničke 

dokumentacije 
( Glavnog Projekta )                                                                                 
 

pauš    = 350,00 

        
C.2 Troškovi angažovanja stručnog nadzora 

nad izvođenjem objekta 
pauš    = 750,00 

        
C.3 Troškovi Ispitivanja izvedenih građevinskih 

radova, obezbjeđivanje atesta o kvalitetu 
zbijenosti slojeva kablovskih kanala 
mjerenjem i kvaliteta saniranih asfaltnih i 
betonskih površina, itd 

pauš    = 500,00 
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C.4 Troškovi  tehničkog prijema pauš    = 450,00 

        
 Ukupno ostali troškovi investitora za sve 

faze 
    = 2050,00 

        
 REKAPITULACIJA       

        
 FAZA 2       
A. ukupno za materijal     = 1924,13 
B. Ukupno izrada kablovske kanalizacije:     = 4519,90 
 Ukupno FAZA 2     = 6444,03 
        
 FAZA 1       

A'. ukupno za materijal     = 2981,96 
B'. Ukupno izrada kablovske kanalizacije:     = 6860,00 
 Ukupno FAZA 1     = 9841,96 
        

 FAZA 3       

A''. ukupno za materijal     = 2814,74 
B''. Ukupno izrada kablovske kanalizacije:     = 6527,50 
 Ukupno FAZA 3     = 9342,24 
        
C. Ukupno ostali troškovi investitora za sve 

faze 
    = 2050,00 

        
 Sveukupno instalacije tk kablovske 

kanalizacije za sve faze 
  = 27678,23 

        
 pdv 19%     = 5258,86 
 Ukupno instalacije tk kablovske 

kanalizacije sa pdv-om za sve faze 
= 32937,09 

 
                                                                  
 
                                                                 Odgovorni projektant: 
                                                                       
                                                              Edin Ćatović, dipl.ing.el. 
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2.99

2.96

2.82

2.89

2.86

2.72

2.68

2.66

2.69

2.60

2.56

2.46

2.45

2.09

2.22

2.06

1.26

1.00

0.82

1.55

2.21

2.68

2.44 2.58 2.73

2.96

2.60

1.83

1.78

1.79

1.62

1.37
1.30

1.42

1.62 2.36

2.51 3.15 2.66

2.84

2.76 2.78

1.94

1.741.481.32

1.49

1.27

1.11

2.89

2.82

2.56
2.53

2.44

2.82

1.88

2.58

1.61

1.89
3.13

3.05

2.91
3.09

1.70

2.82

1.65

2.77

1.71

2.86
3.68

2.88

3.15

3.05

2.86
2.85

1.52
1.58

2.27

1.74

2.98

3.11

3.09
3.71

3.01
2.92

3.71
3.05

3.01

2.94
2.95

3.01

2.94

2.95

2.90

3.08

3.15

3.57

2.99

3.06

3.08

3.01

3.13

3.17

3.17

3.15

3.02

3.14

3.18

3.11

3.08

3.04

2.98

3.21

3.24
3.71
3.03

3.23
3.72

3.243.23

3.24
3.722.87

3.00
3.70
3.24

3.233.23
3.72

3.23

3.19

3.07
3.02

3.18

3.25
3.72

3.00

3.21 2.98
3.72

3.27

3.21

3.03

3.07

3.20

3.26
3.72

3.01



SITUACIONI PLAN TK

3.
KANALIZACIJE

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:250

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR

OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

FAZA 1-DIO 1
OD(P24-P35)

21.

Legenda :
planirano TK okno(150x100x100)cm

planirana  TK kanalizacija

planirana kanalizacija kapaciteta
2/3xPVC Ø110

TROTOAR (BETON)

ASFALTNI PUT

ASFALTNI PUT

A
SF

AL
TN

I P
U

T

BETON
BETON

BETON

TROTOAR (ASFALT)

BETON

BETON

BETON

P  L  A  Ž  A

3.22
3.753.26

3.22

3.07

3.13

3.18

3.21

3.15

3.11

3.25

3.31

3.74

3.16

3.30

3.27 3.05
3.763.30

3.27
3.11

3.11

3.18

3.23
3.23 3.25

3.18

3.15

3.27

3.31

3.78

3.13 3.353.82 3.35

3.31

3.14

3.19

3.20

3.14

3.38
3.86

3.19 3.213.85 3.38
3.33

3.34
3.833.34

3.12
3.82

3.35

3.32

3.20

3.21

3.19
3.22

3.17

3.14

3.30

3.36

3.84

3.36
3.56

3.13

3.29

3.34
3.813.35

3.28

3.15

3.18

3.24
3.25

3.18

3.13

3.28

3.36

3.82
3.37

3.12

3.52

3.42
3.89

3.36 3.403.92
3.44

3.39
3.39

3.833.36

3.38
3.833.37

3.31

3.18

3.21

3.22
3.24

3.25 3.25

3.24

3.22

3.14
3.14

3.31

3.35

3.81

3.37

3.53

3.32

3.31
3.81

3.35

3.30

3.18

3.22

3.24
3.24

3.25

3.20

3.12

3.28

3.37

3.84

3.38
3.54

3.12

3.41
3.90

3.42

3.08 3.01
3.00

3.04

3.08

3.16

3.36
3.29

3.14

3.12
3.11

3.13

3.11 3.08

3.07
3.12

3.23

3.08

3.72

3.21

2.98
3.723.27

3.21
3.03

3.07

3.20

3.26
3.72

3.01

3.03
3.723.26

3.21

3.06
3.04

3.20

3.27

3.72

3.06
3.33

3.25

3.10

3.22

3.24

3.72
3.24

3.21

3.17 3.36

3.15 3.153.35 3.25
3.22

3.06

GL
GL

GL
GL



SITUACIONI PLAN TK

4.
KANALIZACIJE(P34-P43)

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:250

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR

OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

FAZA 1-DIO 2
OD(P34-P43)

22.

Legenda :
planirano TK okno(150x100x100)cm

planirana  TK kanalizacija

planirana kanalizacija kapaciteta
2/3xPVC Ø110

TROTOAR (ASFALT)

3.27

3.17

3.21

ON
BETON

B
ET

O
N

SK
I P

U
T

M
AK

AD
AM

SK
I P

U
T

BETON

BETON

BETON

ASFALTNI PUT

BETON

BETON

BETON

BETON

P  L  A  Ž  A

3.31
3.81

3.35

3.30

3.18

3.22

3.24
3.24

3.25
3.23

3.20

3.12

3.28

3.37

3.84

3.38
3.54

3.12

3.41
3.90

3.42
3.293.89

3.42 3.42
3.40

3.873.39

3.37
3.853.39

3.31

3.19

3.23

3.24
3.26

3.26

3.25
3.23

3.22

3.15

3.30

3.14

3.35

3.80

3.46
3.48

3.30
3.773.33

3.29

3.19

3.20

3.22

3.24

3.20

3.18

3.12

3.27

3.12

3.29

3.78
3.29

3.46

3.31
3.78

3.33
3.383.82

3.35
3.31

3.30
3.773.29

3.26

3.16

3.18

3.21
3.24

3.20

3.13

3.27

3.28

3.30

3.76

3.50

3.113.30

3.553.623.78
3.30

3.11

3.23
3.21

3.17

3.13

3.27

3.35

3.78

3.57

3.12

3.53

3.32

3.80

3.34
3.35

3.36
3.82

3.27
3.323.83
3.36

3.36
3.35

3.813.34

3.26

3.15

3.18

3.19
3.20

3.22

3.21 3.21

3.17

3.13

3.26

3.33

3.82

3.65

3.11

3.29

3.643.713.82
3.34

3.28

3.14

3.18

3.20 3.20
3.23

3.22

3.21
3.22

3.18

3.14

3.27

3.36

3.85

3.67

3.16

3.65

3.44

3.93 3.44

3.47 3.94

3.46
3.483.98 3.49

3.46
3.45

3.943.44

3.35

3.21

3.22

3.27
3.23

3.08
3.32

3.29

3.29

3.39

3.48

3.94

3.71

3.21



SITUACIONI PLAN TK

5.
KANALIZACIJE

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:250

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR

OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

FAZA 3-DIO 1
OD(P43-P54)

23.

Legenda :
planirano TK okno(150x100x100)cm

planirana  TK kanalizacija

planirana kanalizacija kapaciteta
2/3xPVC Ø110

3.31

3.33

3.44

3.29

BETON

BETON

trotoar (beton)

trotoar (beton)

IG
RA

LI
ŠT

E

IG
RA

LI
ŠT

E

tro
to

ar
 (b

eh
at

on
)

P  L  A  Ž  A

P  L  A  Ž  A

3.483.98
3.49

3.46

3.45
3.943.44

3.23 3.32

3.29

3.29

3.39

3.48

3.94

3.71

3.42

3.27
3.29

3.41

3.49

3.97

3.79 3.713.98
3.49

3.41

3.34

3.35

3.34

3.33

3.77

3.76

3.45

3.34

3.42
3.77
3.69

3.35

3.34

3.37 3.34

3.37

3.43

3.40

3.46
3.56

3.56

3.53

3.45

3.78

3.52
3.29

3.68

3.34

3.14

3.64

3.27

3.08

3.59

3.07

3.19
3.493.16

3.21
3.473.13

3.34
3.443.07

3.24

3.45

3.37

3.22

3.45

3.39

3.18

3.44
3.12

3.13

3.46

3.14

3.15

3.48

3.19

3.41

3.36
3.603.22

3.363.26

3.19

3.26

3.23

3.32

3.33

3.32

3.28

3.32
3.31

3.32

3.48

3.44

3.19

3.01
3.09

3.08

3.17

3.17

2.95

3.25 3.29

3.13

3.18

3.10

3.19

3.14

3.11

3.10

3.08

3.13

3.38

3.353.14

3.41 3.36

3.34

3.33

2.942.96
2.94

2.94

2.93

2.93
3.02

3.10

3.02

3.04

2.92

2.89

2.92

2.96

3.11

3.02

3.10

3.34

3.31

3.27
3.26

3.26

3.25

3.25

3.29

3.25
3.01

3.213.40
3.35

3.282.96

3.303.04

3.272.98

3.302.98
2.922.76

2.74
2.97

2.73
2.93

2.71
2.93

2.75

2.97
2.75

2.95

2.952.75

2.74
2.95

2.962.71

2.72

2.89

2.76

3.00

2.762.76

2.76

2.70

2.73

2.92

2.91

2.97

2.94

2.93

2.93

2.93

3.02

2.97

2.97

3.10

3.02 2.95
2.97

2.93

2.96

2.97

2.94

2.93

2.94
2.95

3.31

3.29

3.25

3.25

3.25
3.26

3.28

3.30

3.28

3.33

3.59
3.36 3.57

3.61
3.58

3.58
3.36

3.32

3.34

3.45

3.13

3.43
3.43

3.35

3.37
3.31

3.28

3.33

3.28

3.393.38

3.28

3.34
3.42

3.28

3.24

3.26

3.35

3.38

3.37

2.75

2.75

2.76

2.97

2.96

2.97

3.01

3.02

2.98

3.01

3.05

3.06

3.33

3.36

3.41
3.36

3.48

3.48



SITUACIONI PLAN TK

6.
KANALIZACIJE

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:250

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE
MORSKIM DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR

OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

FAZA 3-DIO 2
OD(P54-P66)

Legenda :
planirano TK okno(150x100x100)cm

planirana  TK kanalizacija

planirana kanalizacija kapaciteta
2/3xPVC Ø110

24.

2.97

3.04 2.80

3.05

3.01

2.94

3.43

tro
to

ar
 (b

eh
at

on
)
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ltn
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k
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a
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a
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3.54

3.54
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3.52

3.48

3.41

3.35

3.43

3.47

3.43

3.45

3.49

3.40
3.05

3.14

2.74

2.58

2.93

2.372.79

2.35
2.81

2.47

2.88

2.89

2.52

2.542.88

2.87 2.51

2.33

3.01

3.21

3.46

3.55

3.49

3.37

3.37

3.29

3.39
3.47

3.48

2.38

2.34

2.37

2.61

2.842.89

2.52 1.5
1

1.5
5

2.62

2.71

1.8
0

3.191.8
0

1.4
8 3.22
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1

3.22

3.20

3.39

3.43
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3.47

3.51
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3.45

3.49
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3.49

3.44
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3.47

3.34

3.25
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3.17
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2.95
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3.11
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7.Poprečni presjek rova u  trotoaru
za tk kanalizaciju sa 2  PVC cijevi Ø 110 mm

10
 c

m
10

 c
m

60
 c

m

45 cm

31
 c

m

91
cm

upozoravajuća traka

zemlja nabijena u slojevima

sl .1  -- Poprečni presjek rova u trotoaru

pijesak ili sitnozrnasta zemlja

PVC cijev  Ø 110 mm

držač rastojanja (110/2)

trotoar(beton)nivo terena

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.
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  Vertikalni i horizontalni  presjek planiranog 
tk okna (150x100x100)

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.
8. 26.



Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E. 9. 27.



Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E. 10. 28.



Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.
11. 29.



Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E. 12. 30.



Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474, 4472, 3541
2 , 3538/1. 3538

2 , 3541
1 ,

3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR
OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
 KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E. 13. 31.



14. 32.

Objekat

Vodeci
projektant

Odgovorni
projektant

Saradnik

PROJEKTANT: INVESTITOR:

Dio tehnicke
dokumentacije:

Prilog: Br. priloga: Br. strane:

Datum revizije i M.P.Datum izrade i M.P.

Lokacija:

Vrsta tehnicke dokumentacije:

Razmjera:

GLAVNI PROJEKAT

ELEKTRICNE INSTALACIJE
SLABE STRUJE

Mart. 2016 god.

1:100

Aleksa Dajović dipl.inž.arh.

JAVNO PREDUZECE ZA UPRAVLJANJE MORSKIM
DOBROM CRNE GORE

KATASTARSKE PARCELE ILI NJIHOVE DJELOVE:
4374, 4376, 4472, 4378, 4379, 4381, 4382, 4383,  4384, 4351

2 , 4386, 4388, 4389, 4474,
4472, 3541

2 , 3538/1. 3538
2 , 3541

1 , 3546 SVE K.O. MIŠIĆI, OPŠTINA BAR

OBALNO ŠETALIŠTE U ČANJU, OZNAČENO
KAO UP1 PREMA DSL-u SEKTORA 51

Edin Ćatović,dipl.inz.el.

JAWEL CRNA GORA D.O.O.

Ivana Šubarić, S.Sc.E.E.
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